

ASPE 9

Firma: Pontex s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :

Cerncice_2E

Černčice - most ev.č. 246-003 přes trat' ČD - Etapa 2

číslo a název SO:

SO 901

Dopravně - inženýrská opatření

číslo a název rozpočtu:

901

DIO

Poř. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
9				Ostatní konstrukce a práce				
1	2015_OTSKP	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK vč. následného odstranění odhad 10=10,00 [A]	KUS	10,00	200,00	2 000,00
2	2015_OTSKP	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM kompletní, vč. podklad. desek a sloupků Etapa 2 13*2=26,00 [B]	KUS	26,00	300,00	7 800,00
3	2015_OTSKP	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ kompletní, vč. podklad. desek a sloupků Etapa 2 13*2=26,00 [B]	KUS	26,00	200,00	5 200,00
4	2015_OTSKP	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ Etapa 2 13*2*5.5*7=1 001,00 [B]	KSDEN	1 001,00	20,00	20 020,00
5	2015_OTSKP	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA Etapa 2 (160*0.125+6.0*3.0*0.5)*2=58,00 [B]	M2	58,00	200,00	11 600,00
6	2015_OTSKP	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ	M2	58,00	100,00	5 800,00
7	2015_OTSKP	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM Etapa 2 2*2=4,00 [B]	KUS	4,00	300,00	1 200,00
8	2015_OTSKP	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ Etapa 2 2*2=4,00 [B]	KUS	4,00	200,00	800,00
9	2015_OTSKP	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ Etapa 2 2*2*5.5*7=154,00 [B]	KSDEN	154,00	20,00	3 080,00
10	2015_OTSKP	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Etapa 2 1*2=2,00 [B]	KUS	2,00	500,00	1 000,00
11	2015_OTSKP	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ Etapa 2 1*2=2,00 [B]	KUS	2,00	500,00	1 000,00
12	2015_OTSKP	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ Etapa 2 1*2*5.5*7=77,00 [B]	KSDEN	77,00	500,00	38 500,00
13	2015_OTSKP	916352		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM kompletní, vč. podkl. desek Etapa 2 (4+6)*2=20,00 [B]	KUS	20,00	300,00	6 000,00
14	2015_OTSKP	916353		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ Etapa 2 (4+6)*2=20,00 [B]	KUS	20,00	200,00	4 000,00
15	2015_OTSKP	916359		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ Etapa 2 (4+6)*2*5.5*7=770,00 [B]	KSDEN	770,00	20,00	15 400,00
9				Ostatní konstrukce a práce				123 400,00
Celkem								123 400,00

Ostatní ve výkazu nespécifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem

0,00

Méněpráce

Méněpráce celkem

0,00

Celkem

0,00

Celkem

123 400,00